CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443- Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.prieg.br

Indicação n° 66/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a regularização fundiária dos terrenos urbanos
que se encontram ocupados por parte da população.

Justifica-se afim de regularizar os imóveis, possibilitando que os cidadãos possam
ter o domínio da referida  area,  ou seja, aquisição de matricula.

Pitanga, 12 de abril de 2021.

Agnaldo Vujariikide--,lesus
Vereador

Deferido  ern.: 13/04/2021

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1